
СЕМЕНА ПОДСОЛНЕЧНИКА СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
НАИМЕНОВАНИЕ КАТЕГОРИЯ РЕГИОНЫ ДОПУСКА ЦЕНА ЗА 1 П.Е. (ВКЛ. НДС) РУБ. ГОД УРОЖАЯ

СУРУС
ИММИ
КЛИП
ГРАНТ
СТАТУС
ГОРФИЛД
СПРИНТ

2022

2021

СЕМЕНА СОИ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА СЕМЕНА ЛЬНА СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
НАИМЕНОВАНИЕ   РЕПРОДУКЦИЯ   РЕГИОНЫ ДОПУСКА   ЦЕНА ЗА 1 КГ (ВКЛ. НДС) 
РУБ.

НАИМЕНОВАНИЕ   РЕПРОДУКЦИЯ   РЕГИОНЫ ДОПУСКА   ЦЕНА ЗА 1 КГ (ВКЛ. НДС) 
РУБ.

СЛАВИЯ
ЗАРА
СЕЛЕНА
ВИЛАНА
БАРС

PC1
PC1
PC1
PC1
PC1

6
6
6
6
6, 8

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

ГИБРИД, SUMO
ГИБРИД CLEARFIELD
ГИБРИД CLEARFIELD +
OR7
КЛАССИЧКСКИЙ 
ГИБРИД
OR7
КЛАССИЧКСКИЙ 
ГИБРИД

5, 6, 7, 8, 9, 10
5, 6, 7, 8, 9
5, 6, 7, 8, 9, 10
6, 7, 9, 10
6, 7, 8, 9
5, 6, 8, 10
5, 6, 7, 8, 9, 10

14 000,00
13 000,00
13 000,00
9 000,00
9 000,00
9 000,00
9 000,00

ГРАНТ
ДОНСКОЙ-22

OR7
КЛАССИЧКСКИЙ 
ГИБРИД

6, 7, 9, 10
5, 6, 7, 8, 9, 10

5 000,00
5 000,00

ВНИИМК 620 PC1 4, 6, 7, 9 110,00


