RUSEED®



СЕМЕНА ПОДСОЛНЕЧНИКА СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ	КАТЕГОРИЯ РЕГИС	ОНЫ ДОПУСКА ЦЕНА ЗА 1 П.	Е. (ВКЛ. НДС) РУБ.	ГОД УРОЖАЯ
СУРУС	ГИБРИД, SUMO	5, 6, 7, 8, 9, 10	14 000,00	2022
имми	ГИБРИД CLEARFIELD	5, 6, 7, 8, 9	13 000,00	2022
клип	ГИБРИД CLEARFIELD	0 + 5, 6, 7, 8, 9, 10	13 000,00	
ГРАНТ	OR7	6, 7, 9, 10	9 000,00	
СТАТУС	КЛАССИЧКСКИЙ	6, 7, 8, 9	9 000,00	
ГОРФИЛД	ГИБРИД	5, 6, 8, 10	9 000,00	
СПРИНТ	OR7	5, 6, 7, 8, 9, 10	9 000,00	
	КЛАССИЧКСКИЙ			
ГРАНТ	БКБРИД	6, 7, 9, 10	5 000,00	0004
ДОНСКОЙ-22	КЛАССИЧКСКИЙ ГИБРИД	5, 6, 7, 8, 9, 10	5 000,00	2021

СЕМЕНА СОИ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ РУБ.	РЕПРОДУКЦИЯ	РЕГИОНЫ ДОПУС	КА ЦЕНА ЗА 1 КГ (ВКЛ. НДС)
СЛАВИЯ	PC1	6	90,00
3APA	PC1	6	90,00
СЕЛЕНА	PC1	6	90,00
ВИЛАНА	PC1	6	90,00
БАРС	PC1	6, 8	90,00

СЕМЕНА ЛЬНА СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ РУБ.	РЕПРОДУКЦИЯ	РЕГИОНЫ ДОПУСК	(А ЦЕНА ЗА 1 КГ (ВКЛ. НДС)
-70.			
ВНИИМК 620	PC1	4, 6, 7, 9	110,00